TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N.º 01/2024

A Comissão Permanente de Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará torna público que realizará no dia 21 de maio de
2024, às 09:30 horas (horário de Brasília), na Sala de reuniões da Comissão Permanente de Contratação do TJCE ,
localizada na sede do Fórum Clóvis Beviláqua , no Bairro Edson Queiroz, à Rua Floriano Benevides Magalhães, n.º 220, Fortaleza-
CE, uma Concorrência Presencial do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem como objeto a “contratação de empresa ou
consórcio de empresas especializadas em engenharia para execução da obra de reforma e ampliação da Sede
Administrativa do TJCE”. O Edital e demais informações estão à disposição dos interessados pelo site
www.tjce.jus.br/institucional/licitacoes. Contato, das 8:00h às 18:00h, pelo e-mail cpl.tjce@tjce.jus.br ou whatsapp: (85) 3207-7100.

Fortaleza-CE, aos 23 de abril de 2024.

Presidente da Comissão Permanente de Contratação

AVISO 00037/2024 Disponibilização: 23/04/2024 às 09h02m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/61741 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3291 Fortaleza - CE, emitido em 23 de Abril de 2024

2687

https://djea-con.tjce.jus.br/materias/61741